
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная 

школа  № 3 г. Алзамай» 

(МКОУ «СОШ № 3 г. Алзамай») 

П Р И К А З  
 

    05.11.2024   № 221-од 

 

Об утверждении результатов школьного  

этапа Всероссийской олимпиады  

школьников 

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», приказ МКОУ «СОШ № 3 г. Алзамай от 06.09.2024 № 194-

од «Об организации школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году»,  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по учебным предметам (приложение 1).  

2. Кириенко Н.В., ответственному за ведение школьного сайта, разместить 

данный приказ на школьном сайте в разделе «Всероссийская олимпиада 

школьников» до 7 ноября 2024 года. 

 

 

 

Директор         Л.Ф. Марженакова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу от 05.11.2024 № 221-од  

 

Результаты школьного этапа ВсОШ по учебным предметам 

 

№ Предмет ФИ Класс Статус ФИО 

наставника 

1 Физическая 

культура 

Минченко Дарья 6 призёр Головина О.А. 

2 Физическая 

культура 

Мединская Ева 6 призёр Викулина Г.В. 

3 Физическая 

культура 

Знатнова Таисия 6 победитель Викулина Г.В. 

4 Физическая 

культура 

Димухаметов 

Ринат 

6 призёр Головина О.А. 

5 Физическая 

культура 

Авдеев Михаил 7 призёр Головина О.А. 

6 Физическая 

культура 

Глущенко 

София 

7 победитель Головина О.А. 

7 Физическая 

культура 

Тарасова София 8 призёр Викулина Г.В. 

8 Физическая 

культура 

Тырышкина 

Валентина 

9 победитель Головина О.А. 

9 Физическая 

культура 

Леонова Наталья 9 призёр Викулина Г.В. 

10 Физическая 

культура 

Текутьев 

Максим 

9 призёр Викулина Г.В. 

11 Физическая 

культура 

Артемьев 

Степан 

9 призёр Головина О.А. 

12 Физическая 

культура 

Чугунова Анна 11 призёр Головина О.А. 

13 Физическая 

культура 

Шаматов 

Максим 

11 призёр Головина О.А. 

14 География Лесникова 

София 

7 призёр Коновалов 

И.П. 

15 История Бянкина Алёна 7 призёр Лымарь Л.Г. 

16 История Пальникова 

Полина 

9 призёр Лымарь Л.Г. 

17 Физика  Брановец 

Александр 

9 призёр Матавкина 

О.Н. 

18 Обществознание Куценко 

Надежда 

9 призёр Лымарь Л.Г 

19 Обществознание Янченко 

Виктория 

11 призёр Лымарь Л.Г 

20 Литература Абахова София 5 призёр Айвазова В.В 

21 Литература Горейло Карина 10 призёр Айвазова В.В 



22 Литература Реутов Кирилл 8 призёр Брановец М.С. 

23 Литература Брановец 

Александр 

9 призёр Брановец М.С. 

24 ОБЗР Леонова Мария 10 призёр Коновалова 

Н.В. 

25 ОБЗР Попов Владимир 10 призёр Коновалова 

Н.В. 

26 Английский 

язык 

Брановец 

Александр 

9 победитель Авдеева О.А. 

27 Английский 

язык 

Марков Егор 5 победитель Тимофеева 

С.С. 

28 Английский 

язык 

Шиверская 

Элина 

6 победитель Тимофеева 

С.С. 

29 Английский 

язык 

Викулина 

Елизавета 

7 победитель Авдеева О.А. 

30 Английский 

язык 

Светличный 

Егор 

5 призёр Тимофеева 

С.С. 

31 Английский 

язык 

Минченко 

Матвей 

6 призёр Тимофеева 

С.С. 

32 Английский 

язык 

Авдеев Михаил 7 призёр Авдеева О.А. 

33 Английский 

язык 

Глущенко 

София 

7 призёр Авдеева О.А. 

34 Английский 

язык 

Янченко 

Виктория 

10 призёр Авдеева О.А. 

35 Английский 

язык 

Новосёлова 

Александра 

10 призёр Авдеева О.А. 

36 Технология Жилинскайте 

София 

5 победитель Шиверская 

О.Ф. 

37 Технология Знатнова Таисия 6 победитель Субботина 

К.И. 

38 Технология Светличный 

Игнат 

7 победитель Кириенко Н.В. 

39 Технология Габсатаров Егор 5 победитель Кириенко  

Н.В. 

40 Технология Мехова Анна 5 призёр Шиверская 

О.Ф. 

41 Технология Бурак Екатерина 6 призёр Субботина 

К.И. 

42 Технология Авдеев Михаил 7 призёр Кириенко  

Н.В. 

43 Русский язык  Новоселова 

Александра 

10 победитель Айвазова В.В. 

45 Русский язык  Изышкина 

Елизавета 

8 призёр Брановец М.С. 

46 Русский язык  Брановец 

Александр 

9 призёр Айвазова В.В. 



47 Русский язык  Дресвянский 

Артём 

4 призёр Богдан Н.И. 

48 Русский язык  Викулина 

Елизавета 

7 призёр Кураба Л.В. 

49 Русский язык  Леонова Мария 10 призёр Айвазова В.В. 

50 Информатика Пешкин 

Тимофей 

5 призёр Синицына 

М.И. 

51 Информатика Изышкина 

Елизавета 

8 призёр Синицына 

М.И. 

52 Информатика Брановец 

Александр 

7 призёр Кириенко Н.В. 

 


		2024-11-05T12:14:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 Г. АЛЗАМАЙ"




